ПРОТОКОЛ № 8

Вступительных испытаний по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«04» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель экзаменационной комиссии: Загруш С.С. заведующий отделением
                                                                                                                           «Технология и дизайн»
Члены экзаменационной комиссии: Дугарова Н.Б. руководитель ПЦК «Дизайн»,
                                                                  Гладиссон А.Г.  преподаватель колледжа,
                                                                  Хамутовская Л.И. преподаватель колледжа.
Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:
О проведении вступительных испытаний по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на
базе среднего общего образования.

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к
зачислению студентами второго курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый
колледж» по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) со сроком обучения 2 года 10 мес.

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО
поступающего

Средний
балл

документа
об

образовании

Вступительные испытания  Итоговая
сумма
баллов

Примечание

композиция собеседование

1.
Подшивалова
Карина
Виктровна

4,7 5 5 14,7
Рекомендован
к зачислению

2.
Ткачева
Эльвира
Владимировна

4,2 3 4 11,2
Рекомендован
к зачислению

3.
Соболева
Кристина
Викторовна

3,4 3 3 9,4
Рекомендован
к зачислению

4.  Туманова
Алина Батоевна 3,9 4 3 10,9

Рекомендован
к зачислению